incorporação de saldos de exercícios anteriores.

<!ID291873-0> DESPACHOS DO MINISTRO

Processo nº:17944.000886/2004-76.
Interessado: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
Assunto: Cancelamento de títulos de emissão do Tesouro Nacional,
denominados Discount BondS, no valor nominal total de US$
1,902,000.00 (um milhão e novecentos e dois mil dólares norte-
americanos), em decorrência do pagamento antecipado, pela Caixa
Econômica Federal, de dividendos com os títulos da dívida externa
brasileira Discount Bonds.
Despacho: Com fundamento no disposto no art. 1º da Medida Pro-
visória nº 2.167-53, de 23 de agosto de 2001, na Portaria MF nº 101,